Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  февраля  2023 г.                                                                           №115-п
с. Дульдурга
 О внесении изменений в  Положение об оплате труда работников  образовательных учреждений муниципального района «Дульдургинский район», финансируемых за счет средств субвенций на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечения дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях»,  утвержденное Постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район»  от 24 августа 2018 года  №325-п

 В соответствии с  Постановленим администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 07.02.2023года №76-п «Об установлении доплаты к окладам (должностным окладам) работников муниципальных учреждений Дульдургинского района за работу в нерабочие и праздничные дни, за работу в ночное время, и (или), работу с вредными условиями труда»,  руководствуясь Уставом муниципального района  «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников  образовательных учреждений муниципального района «Дульдургинский район», финансируемых за счет средств субвенций на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечения дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях»,  утвержденное Постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район»  от 24 августа 2018 года  №325-п, следующие изменения:
1)   Пункт 2.2.5.3. изложить в следующей редакции: 2.2.5.3. Повышенная оплата за работу в ночное время производится работникам в соответствии со статьей 154 Трудового кодекса Российской Федерации.
Ночное время  - время с 22 часов до 6 часов.
Размер повышенной оплаты составляет 20 процентов часовой тарифной ставки (оклада(должностного оклада), рассчитанного за час работы в ночное время.
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального
        опубликования (обнародования)  на официальном сайте
        администрации муниципального района «Дульдургинский район».
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
            председателя комитета по социальной политике  М.Б.Жамбалову.

 Глава муниципального района                                            Б.С.Дугаржапов

исполнитель:
экономист комитета по
социальной политике  М.Г.Пляскина
юрист  Д.Б.Дашиева

Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  февраля

2023

г

.

№115

-

п

с

.

Дульдурга

О внесении изменений

в  П

оложение об оплате труда работников

образовательных учреждений

муниципального района «Дульдургинский

район», финансируемых за счет средств субвенций на обеспечение

государственных гарантий реализации прав на получение

общедоступного и бесплатного дошкольного образования в

муниципальных дошкольных образовательных организациях,

начального общего, основного

общего, среднего общего образования в

муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечения

дополнительного образования детей в муниципальных

общеобразовательных организациях»,

утвержденное Постановлением

администрации муниципального района «Дульду

ргинский район»

от 24

августа 2018

года

№325

-

п

В соответствии с  Постановленим

администрации муниципального района

«Дульдургинский район»

от 07.02.2023года №76

-

п «Об установлении

доплаты к окладам (должностным окладам) работников муниципальных

учрежден

ий Дульдургинского района за работу в нерабочие и праздничные

дни, за работу в ночное время, и (или), работу с вредными условиями труда»,

р

уководствуясь Уставом

муниципального

района  «Дульдургинский район

»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

Положение об оплате

труда работников  образовательных

учреждений муниципального района «Дульдургинский район»,

финансируемых за счет средств субвенций на обеспечение

государственных гарантий реализации прав на получение общедоступного

и бесплатного дошкольного образования в м

униципальных дошкольных

образовательных организациях, начального общего, основного общего,

среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных

организациях, обеспечения дополнительного образования детей в

муниципальных общеобразовательных орган

изациях»,  утвержденное

Постановлением администрации муниципального района

«Дульдургинский район»  от 24 августа 2018 года  №325

-

п, следующие

изменения: